Председателю комиссию по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации ____________________________________

(наименование муниципального образования)

____________________________________

___________________________________,

(Ф.И.О. кандидата)

проживающего по адресу:_____

__________________________________

___________________________________,

тел.: _______________________________,

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в муниципальный резерв управленческих кадров администрации _________________________________________________________________

                                                            (наименование муниципального образования)
на должность _________________________________________________________

                               (наименование должности)

С порядком формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров ознакомлен(а).

Приложения:

1. Анкета на ___ л. в 1 экз.

2. Копия паспорта на ___ л. в 1 экз.

3. Копия диплома об образовании на ___ л. в 1 экз.

4. Копия трудовой книжки на ___ л. в 1 экз.

5. Рекомендация на ___ л. в 1 экз.

6. Согласие на обработку персональных данных, проверку предоставляемых сведений, проведение оценочных мероприятий на ___ л. в 1 экз.

«___» _____________20___г.                                                __________________

                   (дата)                                                                                                                               (подпись)